57001 Θέρμη, Θεσσαλονίκη 
Τηλ.: 2310 498112, Fax: 2310 498130, διαδικτυακός τόπος www.certh.gr  

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 
Συνοπτικός  

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  
«Προμήθεια αερίων» 

CPV: 24110000-8 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
Επτά χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (7.400,00€), μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ   

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Τεχνικό Παράρτημα της Πράξης/έργου «Κλιμάκωση 
μεγέθους της Ηλεκτροχημικά Ενισχυόμενης Καταλυτικής Υδρογόνωσης του CO2 προς παραγωγή 
καυσίμων - CO2 TO FUELS», με Κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5030177, (κωδικός έργου T1ΕΔΚ-01631), η οποία έχει